Uchwala Nr 1455/12
Zarzgdu Powiatu w Stargardzie Szczecinskim
z dnia 30 lipca 2012r.

w sprawie zawarcia aneksu do umowy na sporzgdzenie operatu szacunkowego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r.Nr 142,p0z.1592 z pézn. zm.),uchwala sig, co nastgpuje:

§ 1. Postanawia si¢ wprowadzi¢ zmiany do umowy w formie aneksu z firmg AKR
z siedziba przy ul. Armii Krajowej 10 w Stargardzie Szczecinskim , ktorej wiascicielem
jest Bozena Stramek, przedsiebiorca wpisanym do ewidencji dzialalnosci gospodarczej
pod nr 17359, reprezentowang przez pelnomocnika Pana Krzysztofa Rychtera —
rzeczoznawce majatkowego na sporzadzenie opinii w formie operatéw szacunkowych
okreslajacych wartoéé rynkowa nieruchomosei gruntowych - jako przedmiotu prawa
wlasnosci, oznaczonych nr geod.: 388 o pow. 0,4200ha, 204/1 o pow. 0,4600ha,
polozonych w obregbie ewid. Zarowo, gmina Stargard Szczecinski oraz 131 o pow.
2,0988ha, 133 o pow. 0,4485ha, 155 o pow. 0,0458ha, 126/1 o pow. 0,0087ha, 127/3
o pow. 0,0016ha, polozonych w obregbie ewidencyjnym 1 miasta Stargard Szczecinski.

§ 2.1. Szacunkowa warto§¢ przedmiotu zaméwienia dla ww. nieruchomosci
wynosi 3.414,48 ztotych brutto. Na realizacjg¢ zadan, o ktérych mowa w § 1 srodki
zostaly zabezpieczone w planie finansowym u dysponenta w Wydziale Geodezji
i Gospodarki Nieruchomosciami na zadaniach wlasnych w dziale 700, rozdziale
70005 i w § 4390.

2. Zlecenie sporzadzenia operatu szacunkowego zostaje zawarte bez zastosowania
przepisow Prawo zaméwienn publicznych - art. 4 pkt 8 (Dz. U.z 2010 r. Nr 113, poz.
759 ze zm.).

4, Nowe warunki wykonania powyzszych prac okredla aneks do umowy
stanowiacy zalacznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi Wydzialu Geodezji
i Gospodarki Nieruchomosciami Starostwa Powiatowego w Stargardzie Szczecinskim.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Marek Stankiewicz - Wicestarosta

Iwona Wiéniewska - Czlonek Zarzadu




UZASADNIENIE:

Zgodnie z decyzja Starosty Stargardzkiego Nr 11/2009 z dnia 14.09.2009r. znak:
ZA.2.Jb.7351/8900-4/2009r. o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej, obejmujaca
przebudowg i rozbudowe drogi powiatowej nr 1709Z Stargard — Sowno — Etap F i decyzja
Starosty Stargardzkiego Nr 12/2009 z dnia 21.09.2009r. znak: ZA.2.Jb7351/8911-4/2009 o
zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej polegajacej na przebudowie i rozbudowie drogi
powiatowe]j nr 1709Z Stargard — Sowno-Etap G - nieruchomosci przeznaczone pod realizacje
przedmiotowej inwestycji staly sie z mocy prawa z dniem, w ktorym decyzje staly sig
ostateczne wlasnoscia Powiatu Stargardzkiego.

W zwiazku z powyzszym wywlaszczone nieruchomosci objgte sa odrgbnym
postepowaniem majgcym na celu ustalenie odszkodowania.

Wszczgcie postgpowania nastepuje z urzedu.
Ww. postepowaniem objete sa nieruchomodci stanowigce dotychczas wilasnos¢ Gminy
Stargard Szczecinski i Gminy - Miasto Stargard Szczecinski.

W  celu ustalenia odszkodowania nalezy zleci¢ sporzadzenie operatow
szacunkowych ustalajacych wartos¢ rynkows nieruchomosci dla potrzeb postgpowania
odszkodowawczego.

Umowa na sporzadzenie opinii w formie operatow szacunkowych na nieruchomosci gruntowe
objete powyzszymi decyzjami zostala zawarta z firmg AKR z siedziba przy ul. Armii
Krajowej 10 w Stargardzie Szczecifiskim, ktérej wilascicielem jest Bozena Stramek,
reprezentowang przez pelnomocnika Pana Krzysztofa Rychtera -rzeczoznawce majatkowego.

Ze wzgledu na wiekszy zakres prac oraz koniecznoé¢ dotarcia do dokumentacji
ilustrujacej stan nieruchomodci z dnia wydania decyzji / czgsé¢ dzialek zabudowana drogami/
rzeczoznawca majatkowy Pan Krzysztof Rychter wykonawca umowy nr WN/U/12 zawartej
w dniu 06.07.2012r. na sporzadzenie operatéw ustalajacych wartodé rynkows nieruchomosci
objetych decyzjami j.w. wystapil z wnioskiem do tut. Starostwa w dniu 26.07.2012r.
0 przesunigcie terminu realizacji umowy do dnia 17.08.2012r. oraz o zwigkszenie kwoty
wynagrodzenia do 3.414,48 zl brutto (tj. 2.776,00zl netto + podatek 23% VAT638,48zl).
Srodki finansowe na realizacje ww. zadania zostaty zabezpieczone u dysponenta w Wydziale
Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami. Wydatki beds dokonywane zgodnie z klasyfikacja
budzetows w dziale 700, rozdziale 70005 i w § 4390 — zadania wlasne .

W zalaczeniu zostaje przedlozony projekt aneksu do umowy okreslajacy warunki
wykonania powyzszych prac.

W zwigzku z powyzszym podjecie uchwaly jest zasadne.




< zatgcznik do uchwaty nr /&53’//.-2
Zarzadu Powiatu Stargardzkiego
z dnia .. 2Q.Q.7. 2 .,

WN.1.6812.1,7.2012.GY4

ANEKS nr 1
z dnia ......... 2012 r.

do umowy nr WN/U/12 z dnia 06.07.2012r, na sporzadzenie operatu  szacunkowego
ustalajgcego wartoé¢ rynkows nieruchomosci gruntowych, polozonych w obrebie ewid.
Zarowo, gm. Stargard Szczecifiski oznaczonych nr geod.: 388 o pow. 0,4200 ha, 204/1 o pow.
0,4600ha oraz nieruchomo$ci polozone w obrebie ewid. nr 1 miasta Stargard Szczecinski,
oznaczone w ewidencji gruntéw jako dziatki nr : 131 o pow. 2,0988ha, 133 o pow. 0,4485 ha,
155 o pow. 0,0458ha, 126/1 o pow. 0,0087 ha, 127/3 o pow. 0,0016 ha, zawarty pomiedzy
Powiatem Stargardzkim reprezentowanym przez:

- Marka Stankiewicza - Wicestaroste

- Iwone Wisniewska - czlonka Zarzadu,

zwanym w dalszej czgsci umowy Zamawiajacym,

a Bozeng Stramek prowadzgca dziatalno$é gospodarcza pod firmg AKR z siedzibg przy
ul. Armii Krajowej 10 w Stargardzie Szczecifiskim, na podstawie wpisu do ewidencji
dziatalnosci gospodarczej pod nr 17359, zam. w Stargardzie Szczeciniskim przy ul. Armii
Krajowej 10, reprezentowang przez pelnomocnika Pana Krzysztofa Rychtera na podstawie
udzielonego mu petnomocnictwa nr 4767/2007 z dnia 21.06.2007r., zwanym dalej-
Wykonaweg

§ 1. Strony umowy zgodnie ustalaja, co nastepuje:
1) §2 ust.3 otrzymuje brzmienie:

»Operat szacunkowy winien byé sporzadzony do dnia 17.08.2012r. w dwéch
Jjednobrzmiacych egzemplarzach i przekazany wraz z protokolem zdawczo-odbiorczym
Zamawiajgcemu”

2) §3ust. 1 otrzymuje brzmienie

» Z tytulu wykonania prac wynikajacych z umowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie
w wysokosci 3.414,48 zlotych brutto tj.( 2.776,00 zt. netto + podatek VAT w wysokosci
23% 638,48 zt) tytulem prac okreslonych w § 2”.
§ 2. Pozostate warunki umowy nie ulegaja zmianie.

§ 3. Aneks do umowy sporzadzono w trzech jednobrzmiacych egzemplarzach, z ktérych
jeden otrzymuje Wykonawca, a dwa egzemplarze Zamawiajacy

Zamawiajacy Wykonawea




